
ID Task Name Duration Start Finish WBS

1 Start 0 days Sun 6/21/20 Sun 6/21/20 1

2  ᡨᣛᘮل مستمر مطالعات تطبᘮم᜛انجام و ت 365 days Sun 6/21/20 Sun 6/20/21 2

3 بررᣒ سوابق مᗖᖁوط ᗷه مᘘحث 22 و مذاᜯره ᗷا صاحب نظران 63 days Sun 6/21/20 Sat 8/22/20 3

4 راه اندازی پᛴش جلسه ستاد اجراᢝᣍ مᘘحث 22 18 days Sat 8/22/20 Tue 9/8/20 4

5 راه اندازی ستاد اجراᢝᣍ مᘘحث 22 12 days Tue 9/8/20 Sat 9/19/20 5

6 تهᘮه ᘍک ᗺاورᗬᖔᗙ ت جامع ᗷا اطلاعات ᜇامل ضاᘍعات ناᡫᣒ از عدم اجرای
ورت آن ᡧᣅ حث 22 وᘘم

38 days Wed 9/9/20 Fri 10/16/20 6

7 ان اشتغاᣠ که اجرای مᘘحث ᣤ 22 تواند اᘍجاد کند ᡧ ᢕᣂبرآوردم 10 days Wed 9/9/20 Fri 9/18/20 7

8 بررᣒ تجᘮᗖᖁات استان ها در ارتᘘاط ᗷا مᘘحث 22 38 days Wed 9/9/20 Fri 10/16/20 8

9  سᛴستم ها ᗷا ᘍکدᘍگر در ᜇل کشور
ᢇ

ᣞاورلپ ها و نحوه ی هماهن ᢝᣍشناسا 30 days Thu 10/8/20 Fri 11/6/20 9

10 طراᜇ ᣐلᘮات ᗺکیج فرهنگ سازی  نگهداری ساختمان 48 days Wed 9/9/20 Mon 10/26/20 10

11 طراᣐ جزئᘮات ᗺکیج فرهنگ سازی نگهداری ساختمان 70 days Mon 10/26/20 Sun 1/3/21 11

12 days 250 اجرای فرهنگ سازی مᘘحث ᗷ 22ه طور مستمر Sun 1/3/21 Thu 9/9/21 12

13 ᡧ نگهداری ᢕᣌنه های مسئولᗬᖂه جدول هᘮته 149 days Mon 8/24/20 Tue 1/19/21 13

14 ᣒازرᗷ نه هایᗬᖂه جدول هᘮته 57 days Mon 8/24/20 Mon 10/19/20 14

15 ی از تخلفات ᢕᣂجلوگ 149 days Mon 8/24/20 Tue 1/19/21 15

16 ᣠاحتما ᡧ ᢕᣌالقوه و متخلفᗷ ه ی فهرست خلاف هایᘮته 15.1

17 شناسا᡽ᣍ نᖔع خلاف و تحلᘮل آن 15.2

18 ᡧ راه خلاف ᡨᣌسᚽ ᡨᣚت و حقوᗬᖁشیوه ی مدی 15.3

19 ی از خلاف اخذ شود و مرجع ᢕᣂد برای جلوگᘍاᗷ که ᡨᣍاᗖᖔمص ᡽ᣍشناسا
صدور مصᗖᖔات مᗖᖁوطه

15.4

20 ᣖ مراحل اخذ مصᗖᖔات مᗖᖁوطه 15.5

21 ی از تخلفات ᢕᣂات جلوگᗖᖔلاغ مصᗷا 15.6

22 ᗺاᛓش نحوه ی اجرای مصᗖᖔات و تحلᘮل مستمر آن 15.7

23 بررᣒ و تحلᘮل اقتصادی مᘘحث 22 120 days Tue 9/22/20 Tue 1/19/21 23

24  ᡧ ᢕᣌنᜯو سا ᡧ ᢕᣌᝃد مالᘍحث 22 از دᘘل اقتصادی مᘮو تحل ᣒبرر 23.1

25 بررᣒ و تحلᘮل اقتصادی مᘘحث 22 از دᘍد ᜇلان کشوری 23.2

26  ᡧ ᢕᣌᝃد مالᘍل اقتصادی از دᘮتحل ᡧᣍشیوه ی اطلاع رسا 23.3

27 شیوه ی اطلاع رساᡧᣍ تحلᘮل اقتصادی از دᘍد ᜇلان کشوری 23.4

28 بررᣒ انواع شیوه های ᜇمک اقتصادی ᗷه مردم جهت اجرای مᘘحث 22 23.5

29 ᣍمک های اقتصادی در شناساᜇ ات لازم برای اجرایᗖᖔمص ᡧ ᡨᣌم مᘮتنظ
مرجع تصᗬᖔب آن

23.6

30 اخذ مصᗖᖔات لازم برای ᜇمک های اقتصادی ᗷه مردم 23.7

31 اᗷلاغ مصᗖᖔات مᗖᖁوط ᗷه ᜇمک اقتصادی ᗷه مردم 23.8

32 ᣒازرᗷ د وᘍازدᗷ ᣕست ها و شیوه نامه های تخصᛴچک ل 90 days Tue 9/22/20 Sun 12/20/20 32

33 ᣒازرᗷ د وᘍازدᗷ ᣕست ها و شیوه نامه های تخصᛴه ی چک لᘮته 32.1

34 ᣖ مراحل تصᗬᖔب چک لᛴست ها و شیوه نامه ها و اᗷلاغ آن 32.2

35 اخذ نظرات استان ها برای وᗬراᛓش مᘘحث 22 60 days Sat 11/21/20 Tue 1/19/21 35

36 وᗬراᛓش مᘘحث 22 150 days Tue 9/22/20 Thu 2/18/21 36

37 تهᘮه ی وᗬراᛓش مᘘحث 22 36.1

38 ᣖ مراحل تصᗬᖔب و اᗷلاغ وᗬراᛓش مᘘحث 22 36.2

39 ᗷازنگری ᜇلᘮه چک لᛴست ها و شیوه نامه ها و اسناد فᡧᣎ بر مبنای مᘘحث
22 وᗬراᛓش و اᗷلاغ شده

36.3

40 ᗷ ᣒه فاᘍل ها برای اعضای ستاد ᡨᣂک سامانه برای دسᘍ جادᘍ30 ا days Sat 11/21/20 Sun 12/20/20 40

41 نقش بᘮمه در ساخت و نگهداری ساختمان 127 days Tue 9/22/20 Tue 1/26/21 41

42 ᡧ کᘮفᘮت ساختمان ᢕᣌمدل مناسب برای تضم ᡽ᣍشناسا 41.1

43 تفاهم نامه ᗷا بᘮمه مرکزی برای دسᘮᙬاᗷ ᢔᣍه مدل مشاᗷه 41.2

44 اجرای مدل بᘮمه طراᣐ شده برای آن دسته از ساختمان های اولᗬᖔت 1
که هنوز ساخته ᙏشده و ᗷه بهره برداری نرسᘮده اند

41.3

45 ᡧ کᘮفᘮت ساختمان برای ساختمان ᢕᣌمه تضمᘮزی اجرای مدل بᗬبرنامه ر
های در حال بهره برداری ᗷا اولᗬᖔت 1

41.4

46 ᡧ کᘮفᘮت ساختمان برای سایر رده ᢕᣌمه تضمᘮزی اجرای مدل بᗬبرنامه ر
های اولᗬᖔت

41.5

47 ᡧ کᘮفᘮت برای ساختمان های در حال بهره برداری ᢕᣌمه تضمᘮاجرای ب
اولᗬᖔت 1

41.6

48 ᡧ کᘮفᘮت ساختمان برای اولᗬᖔت های ᗷعدی ᢕᣌمه تضمᘮاجرای ب 41.7

49 اولᗬᖔت بندی ساختمان های خاص برای اجرای مᘘحث 22 30 days Thu 2/25/21 Fri 3/26/21 49

50 تهᘮه چک لᛴست مدیᗬᖁت و نگهداری در مرحله طراᣐ و ساخت
ساختمان های جدᘍد

90 days Sat 11/21/20 Thu 2/18/21 50

51 بررᣒ نحوه ی اعمال موارد نگهداری در زمان طراᣐ وساخت ساختمان
و اᗷلاغ آن

93 days Thu 2/18/21 Fri 5/21/21 51

52 ᗺاᛓش نحوه ی اعمال موارد نگهداری در زمان طراᣐ و ساخت ساختمان 521 days Thu 2/18/21 Sat 7/23/22 52

53 پᘮمان᜛اری نگهداشت ذᘍصلاح 60 days Mon 12/21/20 Thu 2/18/21 53

54 ᡧ ضواᗷط و مشخصات پᘮمان᜛اری های نگهداشت ذᘍصلاح ᢕᣌتعی
 ( ᡨᣚحقو ) ساختمان

53.1

55 ᡧ ضواᗷط و مشخصات پᘮمان᜛اری های نگهداشت ذᘍصلاح ᢕᣌتعی
 ( ᡨᣛᘮحق ) ساختمان

53.2

56 ،ارزᗬاᢔᣍ و اعطای مجوز ᗷه پᘮمان᜛ارهای ᡽ᣍمدل فراخوان،شناسا ᣐطرا
نگهداشت حقوᡨᣚ و حقᡨᣛᘮ و نحوه ارتقاء آن ها از طᗬᖁق دوره های

آموزᡫᣒ و طراᣐ سᛴستم ᗺاᛓش آن ها

53.3

57 ᡧ ضواᗷط و مشخصات آموزشᜡاه های مجاز جهت آموزش ᢕᣌتعی
ᣐو نحوه ی اخذ مجوز و طرا ᡨᣛᘮو حق ᡨᣚاران نگهداشت حقو᜛مانᘮپ

سᛴستم ᗺاᛓش آن ها

53.4

58 اجرای مدل طراᣐ شده جهت شناسا᡽ᣍ و اعطای مجوز ᗷه پᘮمان᜛ارهای
  ... نگهداشت حقᡨᣛᘮ و حقوᡨᣚ و ᣖ آموزش های مᗖᖁوطه و

53.5

59 ارائه آموزش های لازم ᗷه پᘮمان᜛ارهای نگهداشت حقᡨᣛᘮ و حقوᡨᣚ و 
موسسات آموزᡫᣒ برای استفاده از سامانه مᘘحث 22

53.6

60 ᣒازرᗷ د برایᘮمورد تای ᡨᣚو حقو ᡨᣛᘮه مشخصات اشخاص حقᘮته 60 days Mon 12/21/20 Thu 2/18/21 60

61 تهᘮه ضواᗷط و الزامات اجراᢝᣍ شدن مᘘحث 22 91 days Sat 11/21/20 Fri 2/19/21 61

62 days 150 سامانه مدیᗬᖁت نگهداری ساختمان Wed 9/9/20 Fri 2/5/21 62

63 ح خدمات سامانه مدیᗬᖁت نگهداری ساختمان ᡫᣃ هᘮته 62.1

64 فراخوان مشاور طراᣐ سامانه مدیᗬᖁت نگهداری ساختمان 62.2

65 طراᣐ و پᘮاده سازی سامانه مدیᗬᖁت نگهداری ساختمان 62.3

نگهداری و بهره برداری و ارتقاء سامانه مدیᗬᖁت نگهداری ساختمان تا 2 سال66 62.4

67 ᡧ نگهداری، و  ᢕᣌمسئول ، ᡧ ᢕᣌازرسᗷ برای ᡫᣒب دوره های آموزᗬᖔو تص ᣐطرا
مدیران و طراᣐ ضواᗷط  مراᜯز آموزش دهنده و اعطای مجوز ᗷه آنها

120 days Tue 9/22/20 Tue 1/19/21 67

68 ᡧ نگهداری و مدیران ᢕᣌمسئول ، ᡧ ᢕᣌازرسᗷ برای ᡫᣒاجرای  دوره های آموز
توسط مراᜯز مجاز ونظارت برآنها

591 days Wed 2/17/21 Fri 9/30/22 68

69 نده ها و  ᢕᣂش مستمر نتایج آموزش، آموزش دهنده ها، آموزش گᛓاᗺ
... اصلاح دوره ها و مجوز ها و

93 days Thu 2/18/21 Fri 5/21/21 69

70 تعريف مشخصات مراکز مجوز دهنده به بازرسين، و مسئولين
نگهداری، و شرکت های تعميراتی

61 days Tue 1/19/21 Sat 3/20/21 70

71 اخذ مصᗖᖔات لازم در شورای مرکزی و اᗷلاغ آن  59 days Thu 1/21/21 Sat 3/20/21 71

72  ᗷا مجلس و قوه ی قضایᘮه 
ᢇ

ᣞبرگزاری جلسات هماهن 60 days Thu 1/21/21 Sun 3/21/21 72

73 days 60 اخذ مصᗖᖔه از دولت  Thu 1/21/21 Sun 3/21/21 73

74 ᣤه از مجلس شورای اسلاᗖᖔ152 اخذ مص days Thu 1/21/21 Mon 6/21/21 74

75 اجرای موارد خاص در استان ها 60 days Mon 4/19/21 Thu 6/17/21 75

76 ات ᢕᣂد و نگهداری و تعمᘍازدᗷ هᗷ ازᘮت نᗬا فورᗷ که ᢝᣍساختمان ها ᡽ᣍشناسا
دارند( از مᘮان ساختمان های اولᗬᖔت 1) 

75.1

77 برنامه رᗬزی اجرای مدیᗬᖁت نگهداری در برᡧᣐ ساختمان های منتخب
اولᗬᖔت 1 در هر استان

75.2

78 تحلᘮل نتایج اجرای موارد خاص در هر استان 75.3

79 اطلاع رساᗷ ᡧᣍه مردم در مورد اجرای موارد خاص مدیᗬᖁت نگهداری در 
کشور

75.4

80 days 10 جمع بندی نتایج حاصل از مانور Thu 6/17/21 Sat 6/26/21 80

81 اولᗬᖔت بندی ساختمان ها برای اجرا 83 days Tue 4/20/21 Sun 7/11/21 81

82 ᡧ شده ᢕᣌت های تعیᗬᖔحث 22 بر مبنای اولᘘزی زمان بندی اجرای مᗬبرنامه ر 20 days Mon 6/21/21 Sat 7/10/21 82

83 طراᣐ و شناساᢠᣍ ᣜ ᢝᣍ آی برای ارزᗬاᢔᣍ اجرای مᘘحث 22 10 days Sun 7/11/21 Tue 7/20/21 83

84 فعالᘮت ᜇمیته اجرای موارد خاص مᘘحث 22 برای شهر تهران 293 days Tue 9/22/20 Sun 7/11/21 84

85 فعالᘮت ᜇمیته اجرای موارد خاص مᘘحث 22 برای همه استان ها 293 days Wed 9/23/20 Mon 7/12/21 85

86 اجرای مᘘحث 22 برای ساختمان ها ᗷا اولᗬᖔت 1 120 days Sun 7/11/21 Sun 11/7/21 86

87 اجرای مᘘحث 22 برای ساختمان ها ᗷا اولᗬᖔت 2 120 days Sun 11/7/21 Sun 3/6/22 87

88 اجرای مᘘحث 22 برای ساختمان ها ᗷا اولᗬᖔت 3 90 days Sun 3/6/22 Fri 6/3/22 88

89 فعالᘮت ᜇمیته رسانه ای مᘘحث 22  739 days Tue 9/22/20 Fri 9/30/22 89

90 ل پروژه مᘘحث 22 ᡨᣂمیته کنᜇ تᘮفعال 739 days Tue 9/22/20 Fri 9/30/22 90

91 اجرای وسیع مᘘحث 22 120 days Fri 6/3/22 Fri 9/30/22 91

92 ارزᗬاᢔᣍ اجرای مᘘحث 22 در ᗺاᘍان هر6 ماه ازنظر شاخص های ᜇلᘮدی 447 days Sun 7/11/21 Fri 9/30/22 92

93 اخذ اصلاحات مستمر در مورد مᘘحث 22 واعمال آن در اجرا 650 days Sun 12/20/20 Fri 9/30/22 93

94 Finish 0 days Fri 9/30/22 Fri 9/30/22 94
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